

Nordisk Bådimport ApS

CVR-nr. 33 74 98 05

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

Nordhavnsvej 5

3000 Helsingør

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 19. august 2020

Dirigent

Allan Rasmussen



Selskabsoplysninger

Selskab

Nordisk Bådimport ApS
Nordhavnsvej 5
3000 Helsingør
CVR-nr.: 33 74 98 05
Hjemstedskommune: Helsingør

Direktion

Allan Rasmussen

Revisor

Advisor-Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Århusgade 88, 5. sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel, fabrikation og finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 12316 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.514.063 og en egenkapital på kr. -45.770.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020 er positiv.

Usikkerhed om fortsat drift

Mere end halvdelen af selskabets kapital er tabt. Der henvises til Note 1: Usikkerhed om fortsat drift.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2019

Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat	79.437	454.878
1 Personaleomkostninger	-67.057	-422.917
Resultat af ordinær primær drift	12.381	31.960
Øvrige finansielle omkostninger	-65	-162
Ordinært resultat før skat	12.316	31.798
3 Skat af ordinært resultat	0	0
Årets resultat	12.316	31.798
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	12.316	31.798
	12.316	31.798

Balance pr. 31. december 2019

Note	2019 kr.	2018 kr.
Periodeafgrænsningsposter	1.500.000	1.500.000
Tilgodehavender	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Likvide beholdninger	14.063	63.265
Omsætningsaktiver	<u>1.514.063</u>	<u>1.563.265</u>
Aktiver	<u>1.514.063</u>	<u>1.563.265</u>

Balance pr. 31. december 2019

Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	90.000	90.000
Overført resultat	-135.770	-148.086
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
2 Egenkapital	-45.770	-58.086
Anden gæld	1.559.834	1.621.351
Kortfristede gældsforpligtelser	1.559.834	1.621.351
Gældsforpligtelser	1.559.834	1.621.351
Passiver	1.514.063	1.563.265
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	3	
Eventualposter mv.	4	

Noter

1 Personaleomkostninger

Løn og gager	58.438	381.245
Pensionsbidrag	6.000	36.000
Andre sociale omkostninger	2.619	5.673
I alt	<u>67.057</u>	<u>422.917</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Egenkapital

	Egenkapital Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	Egenkapital Ultimo
Anpartskapital	90.000	-	-	90.000
Overført resultat	-148.086	-	12.316	-135.770
Henlagt udbytte	0	0	0	0
I alt	<u>-58.086</u>	<u>0</u>	<u>12.316</u>	<u>-45.770</u>

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

3 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.